r̄is p̄p̄onibus: ita et de significatiū tradi
 ctōrijs qm̄ si celū moueri ē necessariū nul
 lū celū moueri ē impossibile. S; tra h̄ vlr̄
 timū arguit: qm̄ n̄ vlr̄ seḡ impossibile ē nihil
 eē qđ necesse ē aliqd eē posito eni cāu qđ n̄
 bil nec aliq̄liter fuerit foret aut eēt tūc i
 possibile eēt nihil esse eo qđ nulla fuit p̄o
 nec ē nec erit qđ nihil sit. 3. clara et assum
 ptū seq̄r̄ ex casu: cū qđ casu p; qđ nō neces
 se ē aliquid eē. R̄ndet argumētū solū p
 bare hanc n̄as nō eē de forma significa
 tū vnus dīctoriū ē impossibile qđ reliquū
 ē necessariū loquēdo de significato māli
 ter et nō formaliter et hoc cedit sic etiam
 non seq̄r̄ falsū ē adā eē: ergo v̄p̄z ē adāz
 non eē ex p̄dictis seq̄r̄ ista non eē dīctor
 ria necesse ē celū moueri: et possibile ē ce
 lū n̄ moueri: qđ i casu fore nec necesse eēt
 celū moueri: nec possibile celū nō moue
 ri vt p̄ dicta p; et si Ar]. ad finē secundip
 iermentias visus est velle ea eē dīctoria
 Dicit qđ n̄ sūt p̄p̄e dīctoria sed h̄nt legē
 dīctoriorū cū non possint sil eē vera nec
 sil falsa i; possint imaginari sil falsa absq̄
 dīctoria sicut bec. s. for. ē et v̄p̄z ē fortez
 non esse habentē legē cōtradīctoriorūz
 sed non sunt contradīctoria cum sint ima
 ginabilia esse falsa.

Undecima regula. Jā ad xi^m re
 gulā accedam⁹ que ē si aliq̄ n̄as
 ē bona de forma et a n̄s ē pure ne
 gatiū consequens eiusdem non ē pure
 affirmatiūz p̄ p̄batur regula 2. arguit̄
 3. p̄mo ergo p̄bat̄ regula sic. omne conse
 quens cōsequentie bone de forma est de
 intellectu sui a n̄is: sed nulla pure affirma
 tiua est de intellectu pure negatiue ergo
 nulla pure affirmatiua sequitur de for
 ma ex pure negatiua cōsequentia tenet
 cum maiori ex dictis supra. minor antes
 probabitur infra ac etiam patet nūc pro
 tanta: quia aliter illud ātcedēs pure ne
 gatiū clauderet oppositos itellect⁹ de
 for. s. affirmatiū illa^m et ip̄met nega^m

Uodecima regula. Segtur re-
gula iz^a q^a est. Si aliq^a cōna est bo-
na d^a forma z cōns ē pure affirma-
tiuū añs eiisdē vel aliq^a eius ps ē pure af-
firmatiua: ps regula ex pōre. Ex pbatio-
ne xi^a regule vt cōcludi falsum eē textuz
Strodi seu corruptū q sic iacet videlicet
si aliq^a cōna ē bona añs eius ē pure negati-
uū cōns silr. pbatio. n. sua solū cōcludit q^a
si ē bona de forma z añs ē pure negatiuū
cōns eiisdē nō ē pure affirmatiuū. falsitas
textus ps qm̄ istius bone cōne de for^a non
tñ hō currit: ḡ nihil quod ē hō currit vel
aliqud nō hō currit: cōns nō ē pure negatiu-
um vt ps: z añs ē pure negatiuū. z patet
textū iz^a regule eē falsū silr qm̄ istius cō-
sequētie bone de for^a. s. nullus hō p̄ter
for. currit ḡ fortes currit cōns ē pure affir-
matiū: s; nec añs nec aliq^a eius ps sit pu-
re affirmatiua: qre sic d; iacere lra: si aliq^a
cōna ē bona de forma z cōns est pure affir-
matiū añs eiisdē nō ē pure negatiuuz.
¶ Notandū qz de pure affirmatiua z d^a
pure negatiua i his regulis s̄mo habitus
ē. iō decē vtrūq; notificare obijcere tam̄
volumus qd sit absolute affirmatiua z qd
absolute negatiua. cū i p̄mis dialetice gres-
sibus inotuerit. Dicemus ḡ q^a pure affir-
matiua ē illa affirmatiua que ponit aliqd
in esse: vt ē hec tu es hō. Negatiua hō pu-
ra ē illa negatiua q̄ nihil ponit in esse: vt
ista hō nō currit. Dicimus aut̄ ppōnem
aliquā ponere aliqd in esse: qz ex ipa sequit-
ur de for. hoc. s. aliqd ē fuit vel erit. Illa
hō nihil ponit in eē ex q̄ de forma nō seq-
tur hoc. s. aliqd ē fuit vel erit. Affirmatiua
hō nō pura ē illa affirmatiua q̄ nihil pōit
in esse: vt ista nō tñ hō non currit aut ista si
tu es hō tu es aial: silr ista tu es vt tu nō es
ten^a fm̄ viā cōez q^a hypoth^a sūt affirma-
tiue vel negatiue. Negatiua hō nō pura
ē illa negatiua q̄ aliqd ponit in eē sicut sunt
exceptiue negatiue exclusiue negatiue:
ista. n. nullus hō p̄ter for. currit infert de